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Üniversitemiz, Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu, Beden Eğitimi ve Spor 
Öğretmenliği Bölümüne 2015 yılında alınacak öğrencileri belirlemek amacıyla 
yapılacak olan Özel Yetenek Sınavına (ÖYS) başvuru yaptınız. Bu sınavda hepiniz için 
tamamen eşit koşulları oluşturmak temel ilkemizdir. Bu ilke doğrultusunda, Türkiye’de 
sadece Yüksekokulumuzun sahip olduğu ÖYS’de kullanılacak ölçüm cihazı % 100 
hassasiyette ölçüm yapabilmek için önemli bir maddi külfet altına girilerek sınavda 
sizlerin hizmetine sunulmuştur. 

Sevgili Adaylar; kontenjan dâhilinde yer alabilmek için sizlerin sadece yapması 
gereken; YGS ve OBP’den alacağınız puanlara katkı yapmak üzere diğer adaylardan 
daha iyi dereceler elde etmenizi sağlayacak performansı ortaya koymaktır. Bu nedenle 
sizler için hazırlanan ve sınavla ilgili tüm esasları bulabileceğiniz bu tanıtım kataloğunu 
çok dikkatli bir şekilde irdelemenizi önemle tavsiye ederim. Kuramsal hazırlığınızın 
uygulamadaki başarınıza mutlak katkı sağlayacağını unutmayın! 

Sizlere, öncelikle BİTLİS EREN ÜNİVERSİTESİ’ni tercih ettiğiniz için teşekkür 
ediyorum. Öğrencimiz olma yolunda vereceğiniz zorlu mücadelede başarılar diliyor, 
mesleki hayata atılma sürecini Doğu Anadolu’nun nezih insanlarla dolu kadim kenti 
Bitlis’te bulunan üniversitemizde bizlerle birlikte yaşayacak adaylara “aramıza hoş 
geldiniz” diyorum.   

 
Prof. Dr. Mahmut DOĞRU  

Bitlis Eren Üniversitesi Rektörü 
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Değerli adaylar; sizleri zaman açısından mağdur etmemek ve diğer üniversitelerin 
ÖYS’lerine de katılabilme olanağınızı engellememek için sınavımız bir gün içerisinde 
tamamlamak üzere planlandı. ÖYS planlanırken; milli sporculara ayrı kontenjan 
verilerek genel kontenjan eksiltilmedi ve sporcu özgeçmişine sahip adaylara doğal 
olarak ek puan sağlayabilmek amacıyla düzenleme yapıldı. Diğer taraftan, herhangi bir 
spor geçmişi hatta lisansı dahi olmayan ancak fiziksel olarak becerili adaylarımıza da 
başarma olanağı sağlayabilmek amacıyla tek bir koşuda 3 farklı derecenin alınacağı 
koşu testi ve spor dalı sınavı da ÖYS içine dâhil edildi. Ülkemizdeki tüm BESYO’ların 
teamülü olduğu üzere bölgenin iklim ve Yüksekokulumuzun fiziki koşulları da 
düşünülerek spor dallarına sınırlamalar getirildi. Böylece en tarafsız ve her adaya şans 
tanıyan kapsamlı bir sınav sistemi oluşturuldu. 

Her türlü sorununuzda BESYO Müdürlüğü tarafından oluşturulan ve kitapçıkta 
belirtilen ÖYS danışma hattından görevli personel ile irtibata geçin. Bu sınavda başarı 
şansınızı artırmak için Özel Yetenek Sınavı (ÖYS) kitapçığındaki kuralları mutlaka 
okuyun.  

Değerli adaylar; hepinizin bildiği gibi sınav döneminde sağdan soldan bilgi kirliliği 
yaratmak üzere birçok asılsız haberler çıkacaktır, bunlara itibar etmeyin. Geleceğinizi 
tesis edebilmek mücadelesinde diğer adaylarla kıyasıya bir yarış içindeyken sınav 
sonuçlarının adil olmasına en büyük teminatınız şahsım ve değerli öğretim 
elemanlarımdır, bizlere güvenin. Başarı dileklerimle. 

 
Doç. Dr. Ali TEKİN 

Bitlis Eren Üniversitesi 
Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu Müdürü 
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Üniversitemiz Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu Beden Eğitimi ve Spor 

Öğretmenliği Bölümü’ne Özel Yetenek Sınavı ile öğrenci alınacaktır.  

KISALTMALAR 

MÖ: Metre Ölçümü, 

MÖP: Metre Ölçüm Puanı, 

KT: Koşu Testi, 

KTP: Koşu Testi Puanı, 

SÖ: Sporcu Özgeçmişi, 

SÖP: Sporcu Özgeçmişi Puanı, 

SDS: Spor Dalı Sınavı, 

SDSP: Spor Dalı Sınavı Puanı, 

MSÖP: Milli Sporcu Özgeçmiş Puanı, 

OBP: Ortaöğretim Başarı Puanı, 

ÖYS: Özel Yetenek Sınavı, 

ÖYSP: Özel Yetenek Sınavı Puanı, 

ÖYSP-SP: Özel Yetenek Sınavı Puanı- Standart Puanı, 

ÖSYS: Öğrenci Seçme ve Yerleştirme Sistemi, 

YGS: Yükseköğretime Geçiş Sınavı, 

YGSP: Yükseköğretime Geçiş Sınavı Puanı, 

YP: Yerleştirme Puanı, 

Yüksekokul: Bitlis Eren Üniversitesi Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu, 

Yüksekokul Kurulu: Bitlis Eren Üniversitesi Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu 

Kurulu, 

Yüksekokul Yönetim Kurulu: Bitlis Eren Üniversitesi Beden Eğitimi ve Spor 

Yüksekokulu Yönetim Kurulu’nu, 

ifade eder. 
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KONTENJAN, BAŞVURU KOŞULLARI, ÖN KAYIT 

a) Kontenjan 

Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği Bölümü genel kontenjanı 25 (yirmi beş) erkek, 

15 (on beş) kız toplam 40’dır. Milli sporcu kontenjanı 20 (yirmi) olup genel 

kontenjana dahil değildir. 

b) Başvuru Koşulları 

(1) Tüm adayların 2015-YGS' ye girmiş ve 2015-YGS puan türlerinin herhangi 

birinden en az 140 puan almış olmaları gereklidir.  

(2) Adayların Üniversite Rektörlüğünce belirtilen tarihler arasında 

www.besyo.beu.edu.tr adresinde çevrimiçi başvurularını yapmaları gerekmektedir. 

Bu tarihler arasında çevrimiçi başvuru yapmayan adaylar ÖYS’nin daha sonraki 

aşamalarına devam edemezler. 

* Çevrimiçi başvuru sisteminin adınıza aktif hale gelebilmesi için başvuru hizmet 

bedeli olan 100 TL’nin aşağıda belirtilen banka hesabına yatırılması 

gerekmektedir.  

Ziraat Bankası Bitlis Şubesi. 

Hesap No: 9348577018-5001 

IBAN: TR34000100009348577018 

* Sistem, para hesaba yatırıldıktan en geç 24 saat içinde aktif hale gelir. 

(3) Bitlis Eren Üniversitesi’nin ilgili mevzuatı ve bu Yönerge ile belirtilen koşulları 

taşımayan adayların başvuruları geçersiz sayılır. Gerekli koşulları taşımadıkları 

halde sınavlara katılan ve kayıt yaptıran adayların sınav sonuçları geçersiz kabul 

edilir ve hangi sınıf veya dönemde olurlarsa olsunlar kayıtları silinir. 

(4) Yüksekokul programına ön kayıt Üniversite Rektörlüğünce belirlenen ve ilan 

edilen tarihler içinde yapılır. Bu tarihler dışında kayıt kesinlikle yapılmaz. 

(5) Ön kayıt başvurusunun adayın kendisi tarafından yapılması zorunlu değildir. 

Adayın adına kayıt yaptıracak kişi Türkiye Cumhuriyeti Kimlik Belgesi’ni mutlaka 

yanında bulundurmalı, adayın gerekli tüm belgelerini eksiksiz bir şekilde ön kayıt 

bürosuna teslim etmelidir. Vekil Yüksekokul tarafından verilen ve aday adına kayıt 

yaptırdığını gösteren bir belgeyi de imzalamalıdır. Eksik evrak veya posta yoluyla 

ön kayıt kesinlikle kabul edilmez.   

(6) Ön Kayıt başvurusunda aşağıdaki belgelerin teslim edilmesi zorunludur: 
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a. 2015 yılına ait YGS sonuç belgesinin bilgisayar çıktısı, 

b. Türkiye Cumhuriyeti Kimlik Numarası olan fotoğraflı nüfus cüzdanının aslı ve bir 

adet (iki yüzü de aynı sayfaya çekilmiş) fotokopisi, 

c. Diploma veya Mezuniyet belgesi aslı ve bunların noter onaylı birer fotokopisi 

(Belge veya diploma üzerinde alan/kol/bölüm yazılı olmalıdır). 

d. Halen bir üniversitede öğrenci olan adaylar için üniversitelerinin öğrenci 

işlerinden alacakları öğrenci belgesi, 

e. Adayın son bir ay içinde çekilmiş 4 adet vesikalık fotoğrafı, 

f. “Milli Sporcu Belgesi,” Spor Genel Müdürlüğü’nün 12 Mayıs 2011 tarih ve 27932 

sayılı Resmi Gazetede yayınlanan “Milli Sporcu Belgesi” verilmesi hakkındaki 

yönetmenliğine göre düzenlenmiş olmalıdır. Belgede hangi sınıf (A, B, C) Milli 

Sporcu olunduğu belirtmelidir. Belge hem ilgili federasyondan (Federasyon 

Başkanı veya Federasyon Genel Sekreteri) hem de Gençlik ve Spor 

Bakanlığı’ndan en az Genel Müdür Yardımcısı onaylı ve ıslak imzalı olmalıdır. Her 

iki kurumun onayı ve belirtilen yetkililerinin ıslak imzaları olmayan belgeler 

kesinlikle kabul edilmez. Noter onaylı belge, aslı ile birlikte ibraz edilmek koşuluyla 

kabul edilir. Bunların dışındaki birimlerden alınan hiçbir belge kabul  edilmez. 

g. “Sporcu Özgeçmişi Belgesi” hem ilgili Federasyondan (Federasyon Başkanı 

veya Federasyon Genel Sekreteri) hem de Gençlik ve Spor Bakanlığı’ndan en az 

Genel Müdür Yardımcısı onaylı ve ıslak imzalı olmalıdır. Her iki kurumun onayı ve 

belirtilen yetkililerinin ıslak imzaları olmayan belgeler kesinlikle kabul edilmez. 

Noter onaylı belge, aslı ile birlikte ibraz edilmek koşuluyla kabul edilir. Bunların 

dışındaki birimlerden alınan hiçbir belge kabul edilmez. 

h. Futbol dalı için teslim edilecek SÖ belgeleri; Türkiye Futbol Federasyonu 

(İstinye), TFF (Ankara) veya TFF Futbol Gelişim Direktörlüğü (İstanbul) 

birimlerinden onaylı ve ıslak imzalı olmalıdır. Noter onaylı belgeler aslı ile birlikte 

ibraz edilmek koşuluyla kabul edilir. Bunların dışındaki birimlerden alınan hiçbir 

belge kabul edilmez. 

SINAVIN YAPILIŞI 

MADDE 11-   

(1) ÖYS iki aşamalı olarak yapılır.  
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(2) Birinci aşama KT’den oluşur. Bu testte erkek adayların 40, 70 ve 100. 

metrelere, kız adayların ise 30, 60 ve 100. metrelere yerleştirilen sensör kapılarla 

toplam 3’er dereceleri alınır.  

Erkek adaylar için KTP= 40 MÖP (% 100) + 70 MÖP (% 100) + 100 MÖP (% 

100)  

Kız adaylar için KTP= 30 MÖP (% 100) + 60 MÖP (% 100) + 100 MÖP (% 100)  

(3) İkinci aşamada SDS yapılır.   

 SDS puanlaması 01 ve 50 arasında yapılır.  

 SDS’den alınan puanın % 50’si SDSP olarak adayın ÖYSP 

hesaplamasına ilave edilir.   

(4) Mili sporcu ve SÖ Belgesi olan adaylar SDS’ye giremezler. Diğer adaylar 

SDS’ye girmek zorundadırlar. 

(5) Aday Milli sporcu değilse veya SÖ’sü yoksa SDS’ye girmediği takdirde YP’si 

hesaplanmaz, asil ve yedek listede yer alamaz. 

DEĞERLENDİRME VE YERLEŞTİRME 

MADDE 12-  

(1) Yerleştirmeye esas olan puanın hesaplanması için öncelikle ÖYSP hesaplanır.  

(2) SÖP’si olan adaylar için ÖYSP hesaplaması aşağıdaki şekilde yapılır: 

ÖYSP= KTP (% 20) + SÖP (% 80) 

(3) SÖP’si olmayan ve SDS’ye girecek adaylar için ÖYSP hesaplaması aşağıdaki 

şekilde yapılır: 

ÖYSP= KTP (% 40)+ SDSP (% 60) 

(4) Milli sporcularda ÖYSP hesaplaması aşağıdaki şekilde yapılır:  

A Sınıfı Milli Sporcu Belgesi için MSÖP= 100 Puan 
B Sınıfı Milli Sporcu Belgesi için MSÖP= 90 Puan 
C Sınıfı Milli Sporcu Belgesi için MSÖP= 80 Puan 

ÖYSP= KTP (% 20) + MSÖP (% 80) 

(5) Sonraki aşamada ÖYSP dağılımının ortalaması ve standart sapması bulunarak 

her aday için ÖYSP-SP hesaplanır. 
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ÖSYM sisteminden adayların OBP ve YGSP’leri alınır. YP hesaplanırken;  

Aday Aynı Alandan Geliyorsa  

YP= (1,17 x ÖYSP-SP) + (0,11 x OBP) + (0,22 x YGS-P) + (0,03 x OBP) 

Aday diğer alanlardan geliyorsa  

YP= (1,17 x ÖYSP-SP) + (0,11 x OBP) + (0,22 x YGS-P) 

(6) Spor dallarına göre kontenjan sınırlaması uygulanır. 

(7) Milli sporcu adayların değerlendirilmesi kendi aralarında yapılır. YP puanı en 

yüksekten başlamak üzere sıraya konarak asil ve yedek liste şeklinde ilan edilir.  

(8) Milli sporcu olmayan adayların değerlendirilmesi kendi aralarında yapılır, YP 

puanı en yüksekten başlamak üzere sıraya konarak asil ve yedek liste şeklinde 

ilan edilir.  

(9) Başvuru yapılabilen her spor dalı için ayrı bir asil ve yedek liste ilan edilir. 

(10) Milli veya milli olmayan adaylar sadece başvurdukları spor dalının asil veya 

yedek listesinde yer alırlar.  

(11) Tüm değerlendirmeler sonucunda eşit puana sahip adayların olması 

durumunda YGS puanı daha yüksek olan adaya öncelik tanınır.  

(12) Milli sporcu kontenjanında boşluk kalması durumunda boş kalan kontenjan 

öncelikle aynı spor dalının diğer cinsiyet kontenjanına aktarılır. Yine de kontenjan 

dolmazsa boş kalan kontenjan “TABLO 1’e göre bir alttaki spor dalına aktarılır. 

(13) Tüm bunlardan sonra milli aday alımında herhangi bir spor dalında oluşan 

kontenjan boşluğu, spor dalına, cinsiyete ve kontenjan sınırlamasına 

bakılmaksızın YP sırasına göre diğer spor dalından milli adaylarla doldurulur. 
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ÖNEMLİ TARİHLER 
Çevrimiçi Başvuru 01.07.2015/31.07.2015 

Ön Kayıt  10.08.2015/14.08.2015 

Kontrol Listesi İlanı: 17.08.2015 

İtiraz Başvuruları:  17.08.2015/18.08.2015 

Sınava Gireceklerin Listesinin İlanı 19.08.2015 

30, 40, 60,  70 ve 100 MKT 25.08.2015 / Saat:09:00-14:30 

Spor 

Dalı 

Sınavı 

(SDS) 

Futbol-Futsal 25.08.2015 / Saat:15:00-20:30 

Basketbol 25.08.2015 / Saat:15:00-16:30 

Voleybol 25.08.2015 / Saat:16:30-18:00 

Hentbol 25.08.2015 / Saat:18:00-19:30 

Atletizm 25.08.2015 / Saat:15:00-16:30 

Güreş 25.08.2015 / Saat:15:00-16:30  

Boks 25.08.2015 / Saat:15:00-16:30 

Kick-boks 25.08.2015 / Saat:15:00-16:30 

Muay-thai 25.08.2015 / Saat:15:00-16:30 

Wushu 25.08.2015 / Saat:15:00-16:30 

Halk Oyunları 25.08.2015 / Saat:16:30-18:00 

Kayak-Snowboard SÖ Belgesi’ne göre değerlendirilir. 

Kontrol Listesi İlanı: 27.08.2015 

İtiraz Başvuruları:  27.08.2015 

İtiraz Sonuçlarının ilanı: 28.08.2015 

Sınav Sonuçları İlanı: 29.08.2015 

Kesin Kayıt: 03-07.09.2015 

Yedek Kayıt: 08.09.2015 

* Başvuru sayısına göre sınav süre ve tarihleri sınav komisyonunca yeniden düzenlenebilir. 
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TABLO 1: SPOR DALLARINA GÖRE MİLLİ KONTENJAN DAĞILIMI 

Sıra Spor Dalı Erkek Kız Toplam 
1 Hentbol- Voleybol- Basketbol 1 1 2 
2 Futbol-Futsal 1 Kontenjan yok 1 
3 Atletizm 1 1 2 
4 Wushu (Sanda) 1 1 2 
5 Güreş 1 Kontenjan yok 1 
6 Muaythai 1 1 2 
7 Kick-boks 3 1 4 
8 Boks 3 1 4 
9 Diğer 1 1 2 

Toplam 13 7 20 
MİLLİ ADAYLAR İÇİN KOŞULLAR 

 Milli adaylar tek bir spor dalından başvuru yapabilir. 

 Milli adaylar sadece başvuru yaptıkları spor dalının yedek veya asil listesinde yer 

alır. 

 A Sınıfı Milli Sporcu Belgesi için MSÖP=100. 

 B Sınıfı Milli Sporcu Belgesi için MSÖP=90. 

 C Sınıfı Milli Sporcu Belgesi için MSÖP 80. 

 Herhangi bir spor dalında boş kontenjan kalması durumunda boş kalan kontenjan 

öncelikle aynı grubun diğer cinsiyetine aktarılır. (Örneğin; tabloda 1. sırada yer alan 

hentbol-voleybol-basketbol erkek kontenjanında boşluk kalması durumunda bu 

kontenjan aynı grubun kız kontenjanına aktarılır. Bu grubun kız kontenjanında da 

boşluk kalması durumunda bu kontenjan futbol-futsal erkek kontenjanına aktarılır. 

Kontenjan aktarımı bu şekilde devam eder. 

 Tüm bunlardan sonra milli aday alımında herhangi bir spor dalında oluşan 

kontenjan boşluğu, spor dalına, cinsiyete ve kontenjan sınırlamasına bakılmaksızın 

YP sırasına göre “DİĞER” grubundan milli adaylarla doldurulur. 
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TABLO 2: SPOR DALLARINA GÖRE GENEL KONTENJAN DAĞILIMI 

Sıra Spor Dalı Erkek Kız Toplam 
1 Hentbol, Basketbol 2 2 4 
2 Voleybol 2 Kontenjan yok 2 
3 Futbol-Futsal 3 (+1 Kaleci): 4 Kontenjan yok 4 
4 Atletizm 2 2 4 
5 Halkoyunları 1 1 2 
6 Kayak-Snowboard* 1 1 2 
7 Kick-boks 3 3 6 
8 Güreş 3 Kontenjan yok 3 
9 Wushu (Sanda) 1 1 2 

10 Boks 3 3 6 
11 Muaythai 3 2 5 

Toplam 25 15 40 
*Kayak ve Snowboard dallarından mevsim koşulları gereği SDS 
yapılamayacağından sadece SÖP’si olan adaylar başvuru yapabilirler. 

KOŞULLAR 
 Yukarıda belirtilenler dışında kalan spor dallarından başvuru yapılamaz.  

 Tek bir spor dalından başvuru yapabilir. 

 Adaylar sadece başvuru yaptıkları spor dalının asil veya yedek listesinde yer alır. 

 Adaylar Tablo 3’de belirtilen gerekli koşulları sağlamalarına göre SÖP alırlar.  

 SÖP’nin % 80’i ÖYSP hesaplamasına ilave edilir.  

 Herhangi bir spor dalında boş kontenjan kalması durumunda boş kalan kontenjan 

öncelikle aynı grubun diğer cinsiyetine aktarılır (Örneğin; tabloda 1. sırada yer alan 

hentbol-basketbol erkek kontenjanında boşluk kalması durumunda bu kontenjan 

aynı grubun kız kontenjanına aktarılır. Bu grubun kız kontenjanında da boşluk 

kalması durumunda bu kontenjan voleybol erkek kontenjanına aktarılır). Kontenjan 

aktarımı bu şekilde devam eder. Yine de kontenjan boşluğu olması durumunda 

cinsiyetlere ve spor dalına bakılmaksızın YP puanı en yüksekten başlamak üzere 

yerleştirme yapılır.   
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TABLO 3: SPOR DALLARINA GÖRE SPORCU ÖZGEÇMİŞİ PUANI (SÖP) 
KOŞULLARI 

*Atletizm, *Halk Oyunları, Boks, 

Güreş, Kayak, Kick-boks, 

Muaythai, Snow-board, Wushu 

KOŞUL SÖP (% 80) 

Ferdi veya Kulüplerarası Gençler ve 

Büyükler Türkiye Şampiyonalarında 1.  
100 

Ferdi veya Kulüplerarası Gençler ve 
Büyükler Türkiye Şampiyonalarında 2.   90 

Ferdi veya Kulüplerarası Gençler ve 
Büyükler Türkiye Şampiyonalarında 3.   80 

* Takım halinde alınan dereceler de geçerlidir.  

Futbol-Futsal 

Futbol Spor Toto Süper Lig 100 

Futbol PTT 1. Lig 90 

Futbol Spor Toto 2.lig 80 

TFF Erkek Futsal Ligi 90 

Basketbol  

Türkiye Basketbol Ligi 100 

Türkiye Basketbol 2. Ligi 90 

Türkiye Kadınlar Basketbol Ligi 100 

Türkiye Kadınlar Basketbol 2. Ligi 90 

Hentbol 

Türkiye Hentbol Erkekler Süper Ligi 100 

Türkiye Hentbol Erkekler 1. Ligi 90 

Türkiye Hentbol Bayanlar Süper Ligi 100 

Türkiye Hentbol Bayanlar 1. Ligi 90 

Voleybol 
Voleybol 1. Ligi Erkek 100 

Voleybol 2. Ligi Erkek 90 
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TABLO 4: KIZLAR SÜRE VE PUAN TABLOLARI 
30 M 60 M 100 M 

Süre (sn:ss) Puan Süre Puan Süre Puan 
- 4:30 30 - 8:80 30 13:51 13:52 40 

4:31 4:32 29 8:81 8:82 29 13:53 13:54 39 
4:33 4:34 28 8:83 8:84 28 13:55 13:56 38 
4:35 4:36 27 8:85 8:86 27 13:57 13:58 37 
4:37 4:38 26 8.87 8.88 26 13:59 13:60 36 
4:39 4:40 25 8.89 8.90 25 13:61 13:62 35 
4:41 4:42 24 8.91 8.92 24 13:63 13:64 34 
4:43 4:44 23 8.93 8.94 23 13:65 13:66 33 
4:45 4:46 22 8.95 8.96 22 13:67 13:68 32 
4:47 4:48 21 8.97 8.98 21 13:69 13:70 31 
4:49 4:50 20 8.99 9:00 20 13:71 13:72 30 
4:51 4:52 19 9:01 9:02 19 13:73 13:74 29 
4:53 4:54 18 9:03 9:04 18 13:75 13:76 28 
4:55 4:56 17 9:05 9:06 17 13:77 13:78 27 
4:57 4:58 16 9:07 9:08 16 13:79 13:80 26 
4:59 4:60 15 9:09 9:10 15 13:81 13:82 25 
4:61 4:62 14 9:11 9:12 14 13:83 13:84 24 
4:63 4:64 13 9:13 9:14 13 13:85 13:86 23 
4:65 4:66 12 9:15 9:16 12 13:87 13:88 22 
4:67 4:68 11 9:17 9:18 11 13:89 13:90 21 
4:69 4:70 10 9:19 9:20 10 13:91 13:92 20 
4:71 4:72 09 9:21 9:22 09 13:93 13:94 19 
4:73 4:74 08 9:23 9:24 08 13:95 13:96 18 
4:75 4:76 07 9:25 9:26 07 13:97 13:98 17 
4:77 4:78 06 9:27 9:28 06 13:99 14:00 16 
4:79 4:80 05 9:29 9:30 05 14:01 14:02 15 
4:81 4:82 04 9:31 9:32 04 14:03 14:04 14 
4:83 4:84 03 9:33 9:34 03 14:05 14:06 13 
4:85 4:86 02 9:35 9:36 02 14:07 14:08 12 
4:87 4:88 01 9:37 9:38 01 14:09 14:10 11 
4:89 + 00 9:39 + 00 14:11 14:12 10 

 

14:13 14:14 09 
14:15 14:16 08 
14:17 14:18 07 
14:19 14:20 06 
14:21 14:22 05 
14:23 14:24 04 
14:25 14:26 03 
14:27 14:28 02 
14:29 14:30 01 
14:31 + 00 
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TABLO 5: ERKEKLER SÜRE VE PUAN TABLOLARI 
40 M 70 M 100 M 

Süre (sn:ss) Puan Süre Puan Süre Puan 
- 4:01 30 - 7:90 30 - 11:42 40 

4:02 4:03 29 7:91 7:92 29 11:43 11:44 39 
4:04 4:05 28 7:93 7:94 28 11:45 11:46 38 
4:06 4:07 27 7:95 7:96 27 11:47 11:48 37 
4:08 4:09 26 7:97 7:98 26 11:49 11:50 36 
4:10 4:11 25 7:99 8:00 25 11:51 11:52 35 
4:12 4:13 24 8:01 8:02 24 11:53 11:54 34 
4:14 4:15 23 8:03 8:04 23 11:55 11:56 33 
4:16 4:17 22 8:05 8:06 22 11:57 11:58 32 
4:18 4:19 21 8:07 8:08 21 11:59 12:00 31 
4:20 4:21 20 8:09 8:10 20 12:01 12:02 30 
4:22 4:23 19 8:11 8:12 19 12:03 12:04 29 
4:24 4:25 18 8:13 8:14 18 12:05 12:06 28 
4:26 4:27 17 8:15 8:16 17 12:07 12:08 27 
4:28 4:29 16 8:17 8:18 16 12:09 12:10 26 
4:30 4:31 15 8:19 8:20 15 12:11 12:12 25 
4:32 4:33 14 8:21 8:22 14 12:13 12:14 24 
4:34 4:35 13 8:23 8:24 13 12:15 12:16 23 
4:36 4:37 12 8:25 8:26 12 12:17 12:18 22 
4:38 4:39 11 8:27 8:28 11 12:19 12:20 21 
4:40 4:41 10 8:29 8:30 10 12:21 12:22 20 
4:42 4:43 09 8:31 8:32 09 12:23 12:24 19 
4:44 4:45 08 8:33 8:34 08 12:25 12:26 18 
4:46 4:47 07 8:35 8:36 07 12:27 12:28 17 
4:48 4:49 06 8:37 8:38 06 12:29 12:30 16 
4:50 4:51 05 8:39 8:40 05 12:31 12:32 15 
4:52 4:53 04 8:41 8:42 04 12:33 12:34 14 
4:54 4:55 03 8:43 8:44 03 12:35 12:36 13 
4:56 4:57 02 8:45 8:46 02 12:37 12:38 12 
4:58 4:59 01 8:47 8:48 01 12:39 12:40 11 
4:60 + 00 8:49 + 00 12:41 12:42 10 

 

12:43 12:44 09 
12:45 12:46 08 
12:47 12:48 07 
12:49 12:50 06 
12:51 12:52 05 
12:53 12:54 04 
12:55 12:56 03 
12:57 12:58 02 
12:59 13:00 01 
13:01 + 00 
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FUTBOL SPOR DALI SINAVI (FSDS) 

Sağ ayakla slalom (10 Puan) 

Aday bir çember içinde bulunan topu sağ ayakla alır, topu sadece sağ ayağını 

kullanarak 6 adet slalom çubuğu arasından sürer ve sağ ayakla çember içine bırakır. 

Topu elle, sol ayakla, kafa ile oynamak, slalom atlamak, slalom düşürmek hata olarak 

kabul edilir.  

Mini kaleye sol ayakla şut atma (15 Puan) 

Top belirli 3 noktadan mini futbol kalesine sol ayakla atılan şutlarla gol yapılmaya 

çalışılır. Her gol için 5 puan verilir.  

Sol ayakla slalom (10 Puan) 

Bir çember içinde bulunan top başlangıç noktasından sol ayakla alınır, sadece sol 

ayak kullanılarak 6 adet slalom çubuğu arasından slalom yapılarak sürülür ve sol 

ayakla çember içine bırakılır. Topu elle, sağ ayakla, kafa ile oynamak, slalom 

atlamak, slalom düşürmek hata olarak kabul edilir.  

Mini kaleye sağ ayakla şut atma (15 Puan) 

Top belirli 3 noktadan mini futbol kalesine sağ ayakla atılan şutlarla gol yapılmaya 

çalışılır. Her gol için 5 puan verilir.  

Maç Gözlemi (50 Puan):  

Adaylar 5’er kişilik iki takım halinde çift kale maç yaparlarken jüri tarafından 

puanlanır.   

HALK OYUNLARI DALI SINAVI (HSDS) 

 Aday istediği bir yörenin oyununu otantik olarak sergiler (50 Puan). 

 Daha sonra jüri masasında yer alan kavanozdan 1 kart çeker. Bu kartta yazılı 

olan yöre oyununu tekniğine uygun olarak sergiler (50 Puan).  

 Tüm oyunlar otantik olarak sergilenmelidir. 

GÜREŞ SPOR DALI SINAVI (GSDS) 

 Aday jüri masasında yer alan kavanozdan 2 kart çeker. Bu kartlarda yazılı olan 

oyunları sırasıyla tekniğine uygun olarak gösterir. Her teknik 25’er puandır.   

 Müsabaka gözlemi (50 Puan). 
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WUSHU SPOR DALI SINAVI (WSDS) 

 Aday jüri masasında yer alan kavanozdan 2 kart çeker. Bu kartlarda yazılı olan 

hareketleri sırasıyla tekniğe uygun olarak gösterir. Her teknik 25’er puandır. 

 Wushu dalından SDS’ye girecekler dişlik, bandaj ve kogilerini yanlarında 

getirirler. Bu malzemeleri olmayan adaylar sınava alınmaz ve SDS puanları sıfır (0) 

kabul edilir. Kafa koruyucu, kaval koruyucu ve boks eldiveni sınav komisyonunca 

sağlanır. 

 Sparring (50 Puan).  

MUAYTHAI SPOR DALI SINAVI (MSDS) 

 Aday jüri masasında yer alan kavanozdan 2 kart çeker. Bu kartlarda yazılı olan 

hareketleri sırasıyla tekniğe uygun olarak gösterir. Her teknik 25’er puandır. 

 Sparring (50 Puan).  

 Muaythai ve kickboks dalından SDS’ye girecekler dişlik, bandaj ve kogilerini 

yanlarında getirirler. Bu malzemeleri olmayan adaylar sınava alınmaz ve SDS 

puanları sıfır (0) kabul edilir. Kafa koruyucu, kaval koruyucu ve boks eldiveni sınav 

komisyonunca sağlanır. 

KICK-BOKS SPOR DALI SINAVI (KSDS) 

 Aday jüri masasında yer alan kavanozdan 2 kart çeker. Bu kartlarda yazılı olan 

hareketleri sırasıyla tekniğe uygun olarak gösterir. Her teknik 25’er puandır. 

 Sparring (50 Puan).  

 Kickboks dalından SDS’ye girecekler dişlik, bandaj ve kogilerini yanlarında 

getirirler. Bu malzemeleri olmayan adaylar sınava alınmaz ve SDS puanları sıfır (0) 

kabul edilir. Kafa koruyucu, kaval koruyucu ve boks eldiveni sınav komisyonunca 

sağlanır. 

BOKS SPOR DALI SINAVI (BOSDS) 

 Aday jüri masasında yer alan kavanozdan 2 kart çeker. Bu kartlarda yazılı olan 

hareketleri sırasıyla tekniğe uygun olarak gösterir. Her teknik 25’er puandır. 

 Sparring (50 Puan).  

 Boks dalından SDS’ye girecekler dişlik, bandaj ve kogilerini yanlarında getirirler. 

Bu malzemeleri olmayan adaylar sınava alınmaz ve SDS puanları sıfır (0) kabul 

edilir. Kafa koruyucu ve boks eldiveni sınav komisyonunca sağlanır. 
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HENTBOL SPOR DALI SINAVI (HSDS) 

 Aday jüri masasında yer alan kavanozdan 4 kart çeker. Bu kartlarda yazılı olan 

hareketleri sırasıyla tekniğe uygun olarak  gösterir. Her teknik 12,5’er puandır.  

 Maç gözlemi (50 Puan). 

ATLETİZM SPOR DALI SINAVI (ASDS) 

 Kız adaylar için ASDS 1500 m. koşusundan oluşur (Tablo 6). 

 Erkek adaylar için ASDS 3000 m. koşusunda oluşur (Tablo 7). 

 

 

TABLO 6: KIZLAR 1500 METRE SÜRE VE PUAN TABLOSU 
Süre (dk:sn) Puan Süre  Puan 
- 4:50 50 5:39 5:40 25 

4:51 4.52 49 5:41 5:42 24 
4:53 4:54 48 5:43 5:44 23 
4:55 4:56 47 5:45 5:46 22 
4:57 4:58 46 5:47 5:48 21 
4:59 5:00 45 5:49 5:50 20 
5:01 5:02 44 5:51 5:52 19 
5:03 5:04 43 5:53 5:54 18 
5:05 5:06 42 5:55 5:56 17 
5:07 5:08 41 5:57 5:58 16 
5:09 5:10 40 5:59 6:00 15 
5:11 5:12 39 6:01 6:02 14 
5:13 5:14 38 6:03 6:04 13 
5:15 5:16 37 6:05 6:06 12 
5:17 5:18 36 6:07 6:08 11 
5:19 5:20 35 6:09 6:10 10 
5:21 5:22 34 6:11 6:12 09 
5:23 5:24 33 6:13 6:14 08 
5:25 5:26 32 6:15 6:16 07 
5:27 5:28 31 6:17 6:18 06 
5:29 5:30 30 6:19 6:20 05 
5:31 5:32 29 6:21 6:22 04 
5:33 5:34 28 6:23 6:24 03 
5:35 5:36 27 6:25 6:26 02 
5:37 5:38 26 6:27 6:28 01 

 6:29 + 00 
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TABLO 7: ERKEKLER 3000 METRE SÜRE VE PUAN TABLOSU 

Süre (dk:sn) Puan Süre Puan 
- 8:41 50 9:30 9:31 25 

8:42 8:43 49 9:32 9:33 24 
8:44 8:45 48 9:34 9:35 23 
8:46 8:47 47 9:36 9:37 22 
8:48 8:49 46 9:38 9:39 21 
8:50 8:51 45 9:40 9:41 20 
8:52 8:53 44 9:42 9:43 19 
8:54 8:55 43 9:44 9:45 18 
8:56 8:57 42 9:46 9:47 17 
8:58 8:59 41 9:48 9:49 16 
9:00 9:01 40 9:50 9:51 15 
9:02 9:03 39 9:52 9:53 14 
9:04 9:05 38 9:54 9:55 13 
9:06 9:07 37 9:56 9:57 12 
9:08 9:09 36 9:58 9:59 11 
9:10 9:11 35 10:00 10:01 10 
9:12 9:13 34 10:02 10:03 09 
9:14 9:15 33 10:04 10:05 08 
9:16 9:17 32 10:06 10:07 07 
9:18 9:19 31 10:08 10:09 06 
9:20 9:21 30 10:10 10:11 05 
9:22 9:23 29 10:12 10:13 04 
9:24 9:25 28 10:14 10:15 03 
9:26 9:27 27 10:16 10:17 02 
9:28 9:29 26 10:18 10:19 01 

 10:20 + 00 
 
 

 

BASKETBOL SPOR DALI SINAVI (BSDS) 

1.  Slalom (15 Puan) 

Aday slalom boyunca geçeceği her hunide el değiştirerek top sürer. Adayın slalom 

aşamasına sağ eliyle ve huninin sağından top sürerek başladığını varsayalım, ikinci 

huniye geçişte sol eliyle ve huninin solundan geçmek zorundadır. Aday, slalom 

boyunca tüm hunilerden bu şekilde el ve yön değiştirerek top sürmeye devam eder 

ve slalomu bitirir (slalom esnasında yüksek top sürme tekniği kullanılmalıdır).  

2.  Önden El Değiştirme-Dönüş (Reverse)-Bacak Arasından Top Geçirme-

Arkadan Top Geçirme (25 Puan) 
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Aday, çapraz olarak yerleştirilen 4 adet huninin önünde bu teknikleri sıralamaya 

uyma zorunluluğu olmaksızın yapar. Her hareket birer kez yapılmak zorundadır. 

3.  Sağ Turnike (15 Puan) 

Aday sol elle top sürerek çaprazdaki huniye yönelir, hunide yön ve el değiştirerek 

tekniğe uygun olarak sağ turnikeye girer.  

4.  Şut (15 Puan) 

Sağ turnikeyi yapan aday topu alarak potaya arkasını verdiğinde sağında kalan 

huniye kadar top sürer ve huninin önünden tekniğe uygun şekilde şutunu kullanır (tek 

zamanlı veya çift zamanlı şut kullanılabilir). 

5.  Sol Turnike (15 Puan) 

Aday şutunu kullandıktan sonra topu alarak karşı potanın 3 sayı çizgisinin önünde 

bulunan huniye kadar sağ eliyle hızla top sürer ve huninin önünde yön ve el 

değiştirerek tekniğe uygun olarak sol turnikeye girer.  

6.  Şut (15 Puan) 

Sol turnikeyi atan aday topu alarak potaya arkasını verdiğinde solunda kalan huniye 

kadar top sürer ve huninin önünden tekniğe uygun olarak şutunu kullanır (tek zamanlı 

veya çift zamanlı şut kullanılabilir). 

VOLEYBOL SPOR DALI SINAVI (VSDS) 

1.  Parmak Pas (10 Puan) 

Aday topu çember içinden alır, topu işaretli alana atar ve dönen topu tutmadan 

parmak pas tekniği ile duvarda belirlenmiş alana 10 kez peş peşe isabet ettirmeye 

çalışır. Her isabet için 1 puan alır. 

2.  Manşet alma (10 Puan) 

Aday topu çember içinden alır, topu işaretli alana atar ve dönen topu tutmadan 

manşet tekniği ile duvarda belirlenmiş alana 10 kez peş peşe isabet ettirmeye çalışır. 

Her isabet için 1 puan alır. 

 

3.  Smaç (30 Puan) 

Aday kasadan aldığı 5 topla, filenin istediği bölümünden istediği eliyle topu kendi 

hazırlayarak karşı sahanın 3 mt. çizgisinin içine 5 kez smaç yapmaya çalışır. Smaç 

tekniğine uygun olmayan vuruşlar geçersiz sayılır. Her isabetli smaç için 6 puan alır. 

4.  Servis (50 Puan) 
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Aday kasadan aldığı 5 topla, istediği taraftan (sağdan veya soldan) servis atışına 

başlar. Servis atışları soldan yapılırsa karşı sahanın sağ tarafına, sağdan yapılırsa 

karşı sahanın sol tarafına belirlenen alana isabet ettirilmeye çalışılır (çapraz atış). Her 

isabetli için 10 puan alır. Servis atışları üstten yapılmalıdır.
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ÖNEMLİ HUSUSLAR 
 Adaylar ÖYS’nin tüm aşamalarında ÖYS kimliklerini ve nüfus cüzdanlarını 

yanlarında bulundurmak zorundadırlar. Bu kimlik kartlarından her ikisi de yanında 

olmayan adaylar sınavlara kesinlikle alınmaz. 

 Başka Yüksekokul sınavlarıyla çakışma nedeniyle sınav tarihi veya saati 

değiştirme istemli dilekçelere olumlu cevap kesinlikle verilmez.  

 Yarışma sırası gelip hazır olmayan adayın adı 3 kez anons edilir. Aday yoksa 

“sınava girmedi” işlemi yapılır.   Daha sonra yarışma hakkı kesinlikle verilmez. 

 Adayların anne, baba ve kardeşleri veya noterlik vekilleri sınavlara izleyici olarak 

katılabilirler. Bu kişilerden isteyenler (talep çok olursa kendi seçtikleri belli sayıda 

temsilci) sınav jüri masaları yanında sınavı takip edebilirler. Bunların dışında hiç kimse 

(antrenör, arkadaş, vb.) sınav alan ve sahalarına giremez. 

 Adaylar sınavlar esnasında sınavlarda kullanacakları malzemelerini yanlarında 

bulundurmak zorundadırlar. Adayların ölçüm alanlarında veya salonlarında malzeme 

(ayakkabı, çorap, şort, mayo vb.) değişimine kesinlikle müsaade edilmez. 

 Wushu, boks, muaythai ve kickboks dallarından SDS’ye girecekler dişlik, bandaj 

ve kogilerini yanlarında getirirler. Bu malzemeleri olmayan adaylar sınava alınmaz ve 

SDS puanları sıfır (0) kabul edilir. Kafa koruyucu, kaval koruyucu ve boks eldiveni 

sınav komisyonunca sağlanır. 

 Sınavlar esnasında gerekli olmadığı sürece rektörlük yönetimi ve ÖYS 

komisyonlarında görevli olanlar dışında hiçbir Üniversite personeli sınav alanlarına ve 

sahalarına giremez. 

 ÖYS’nin herhangi bir aşamasına itiraz sadece o aşamanın yapıldığı gün ve 

mesai saatleri içinde adayın kendisi veya noterlik vekili tarafından dilekçe yoluyla 

yapılmalıdır. İtiraz eden aday itiraz komisyonu ile birlikte değerlendirmeye girebilir. 

İtiraz sonuçları aynı gün en kısa sürede adaya bildirilir. Aday itiraz sonucunu aldığı 

konuyla ilgili başka itirazda bulunamaz.  

 ÖYS’nin tüm aşamalarında aday tek bir sınav hakkına sahiptir.  

 Özel yetenek sınavı ve BESYO’da sürdürülen eğitim/öğretim programı yüksek 

şiddetli fiziksel aktiviteler içermektedir. Bu nedenle Yüksekokul giriş sınavına başvuran 
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adaylar gerek sınav ve gerekse eğitim süresince karşılaşılması muhtemel riskler 

konusunda her türlü sorumluluğun kendilerine ait olduğunu kabul etmiş sayılırlar. 

 Adaydan kaynaklanan hatalarda (bitiş fotosel kapısından geçmeme, koşarken 

düşme vb.) tekrar koşu hakkı verilmez ancak sistemden kaynaklanan durumlarda 

(elektrik kesintisi, fotoselin çalışmaması vb.) adaya bir koşu hakkı verilir.  

 
 

ÖYS DANIŞMA HATTI 

 
Tel: + 90 (434) 222 00 81 
 
Fax: + 90(434) 222 91 48 
 
Adres: Rahva Yerleşkesi Beş Minare Mah. Ahmet Eren Bulvarı 13000 Merkez/Bitlis 

İtiraz Başvuru Yeri: Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu Müdürlüğü (Şahsen veya 
noterlik vekili aracılığı ile) 


